
Qualification 1ère course :

Pl. Nom Prénom Club Cat Age Fédé
1 PICANT Wilfried VC Bernay
2 LEHOUX Nathan OC Val d'Oise 95 FFC
3 FRANCE David CC Igny-Palaiseau 91 4 J1
4 LEGRAND Stéphane VC Villejust 1 V
5 VINOT Arnaud ES Stains 3 V
6 GOLFIERI Sébastien US Métro-Transport 4 S
7 COLLEN Cédric RL Bièvroise 4 S
8 LECLERC Julien AV Thiais FFC
9 NOUVET Florian EC Montgeron-Vigneux 2 E
10 SEGUIN Thierry ASL Hauteville les Dijon
11 CORTOT Louis SCA 2000 Evry C C2
12 ELIARD Nicolas VC Châtenay-Malabry 3 E
13 HABERT Jérôme CRAC Touraine FFC
14 MARTIN François EC Morsang sur Orge 4 SV
15 MAHE Thomas CC Igny-Palaiseau 91 C C2
16 BAILLEUL Michel US Métro-Transport 3 SV
17 BILLOT Bastien EC Morsang sur Orge 4 J2
18 WILLIAM Johann RL Bièvroise 4 V
19 MOISAN Mickaël CC Igny-Palaiseau 91 4 V
20 GATIGNON Ronan CC Igny-Palaiseau 91 NL
21 BARBE Franck Parisis AC 95 UFO
22 DOLEZ Laurent CC Igny-Palaiseau 91 4 S
23 DUCHAUSSOIT Patrick VC Draveil 4 SV
24 BONFAND Kévin CC Igny-Palaiseau 91 3 S
25 WEYER Sébastien CC Igny-Palaiseau 91 3 S

à un tour : 
26 PETROVIC Branko VC Châtenay-Malabry 4 S
27 JANY Fabrice VC Etampes FFC
28 CARLIER SERRA TOSIO Valérie EC Morsang sur Orge 4 F/V
29 PTAK Didier US Métro-Transport 4 SV
30 PASQUIER Jean-Pierre US Métro-Transport 4 SV
31 BIZIEUX Alain RL Bièvroise
32 BRUNELLE Patrice RL Bièvroise 4 S
33 ROINE Eric VC Draveil 4 V
34 HERVIEUX Sylvain VC Draveil 4 V

Qualification 2ème course :

Pl. Nom Prénom Club Cat Age Fédé
1 LEGRAND Mathieu VC Villejust FFC
2 PARMEGGIANI Enzo Parisis AC 95 FFC
3 RIVIERE Paul ASL Hauteville les Dijon
4 PICANT Franck VC Bernay
5 CARLIER Cédric EC Morsang sur Orge 2 V
6 LE MOAL Yannick EC Morsang sur Orge 2 V
7 BARE Anthony EC Montgeron-Vigneux 1 E
8 CAUDOUX Jérome VC Châtenay-Malabry 2 E
9 CAMPO rémi CC Igny-Palaiseau 91 FFC
10 CLUZEL Benjamin VC Draveil 4 J1
11 FRANCHON Erwan CC Igny-Palaiseau 91 4 J1
12 LECLECH Pascal VC Draveil 4 S
13 LESAGE Didier US Métro-Transport 4 S
14 SEVIN Dorian Pont sur Yonne Cyclisme FFC
15 VASSORD Benoît Luisant BMX Club FFC
16 AUVRAY Alexandre CC Igny-Palaiseau 91 4 E
17 PARMEGGIANI Patrick Parisis AC 95 UFO
18 TRIPIER Bruno RC Saint-André UFO
19 BERNAD Olivier VC Draveil 4 SV
20 CHANCLUD Jean-Rémi VC Etampes FFC
21 KRIEF Didier VC Châtenay-Malabry 4 V
22 AUFFRET Valentin US Métro-Transport J J2

à un tour : 
23 COELHO Christophe CC Igny-Palaiseau 91 4 V
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24 BUFFENOIR Axel EC Morsang sur Orge 4 J1
25 WOLFERSBERGER Arnaud VC Savigny sur Orge 4 V
26 LEFRANC Arnaud CC Igny-Palaiseau 91 3 V
27 CARDO MUNIZ Carlos CC Igny-Palaiseau 91 4 SV
28 CAUCHOIS Georges RL Bièvroise NL
29 MAHE Christian CC Igny-Palaiseau 91 4 SV
30 ROY Patrick US Métro-Transport 4 A
31 SALAUN Yann RL Bièvroise 4 S
32 HERVIEUX Michel VC Draveil 4 A
33 BERAULT Claude US Métro-Transport 4 A
34 BIZIEUX Bruno CC Igny-Palaiseau 91 4 SV

Américaine :

Pl. Nom Prénom Club Cat Age Fédé
LEGRAND Stéphane VC Villejust 1 V 40' 03"
LEGRAND Mathieu VC Villejust FFC
PICANT Wilfried VC Bernay
PICANT Franck VC Bernay
LEHOUX Nathan OC Val d'Oise 95 FFC
PARMEGGIANI Enzo Parisis AC 95 FFC
FRANCE David CC Igny-Palaiseau 91 3 J1
FRANCHON Erwan CC Igny-Palaiseau 91 4 J1
NOUVET Florian EC Montgeron-Vigneux 2 E
BARE Anthony EC Montgeron-Vigneux 1 E
SEGUIN Thierry ASL Hauteville les Dijon
RIVIERE Paul ASL Hauteville les Dijon
GOLFIERI Sébastien US Métro-Transport 4 S
AUFFRET Valentin US Métro-Transport J J2
MARTIN François EC Morsang sur Orge 4 SV
LE MOAL Yannick EC Morsang sur Orge 2 V
à un tour : 
ELIARD Nicolas VC Châtenay-Malabry 3 E
CAUDOUX Jérome VC Châtenay-Malabry 2 E
CORTOT Louis SCA 2000 Evry C C2
CLUZEL Benjamin VC Draveil 4 J1
VINOT Arnaud ES Stains 3 V
TRIPIER Bruno RC Saint-André UFO
LECLERC Julien AV Thiais FFC
SEVIN Dorian Pont sur Yonne Cyclisme FFC
COLLEN Cédric RL Bièvroise 4 S
WOLFERSBERGER Arnaud VC Savigny sur Orge 4 V
HABERT Jérôme CRAC Touraine FFC
VASSORD Benoît Luisant BMX Club FFC
BAILLEUL Michel US Métro-Transport 3 SV
LESAGE Didier US Métro-Transport 4 S
GATIGNON Ronan CC Igny-Palaiseau 91 NL
CAMPO rémi CC Igny-Palaiseau 91 FFC
BILLOT Bastien EC Morsang sur Orge 4 J2
BUFFENOIR Axel EC Morsang sur Orge 4 J1
CARLIER SERRA TOSIO Valérie EC Morsang sur Orge 4 F/V
CARLIER Cédric EC Morsang sur Orge 2 V
DUCHAUSSOIT Patrick VC Draveil 4 SV
BERNAD Olivier VC Draveil 4 SV
BARBE Franck Parisis AC 95 UFO
PARMEGGIANI Patrick Parisis AC 95 UFO
DOLEZ Lorent CC Igny-Palaiseau 91 4 S
COELHO Christophe CC Igny-Palaiseau 91 4 S
MAHE Thomas CC Igny-Palaiseau 91 C C2
MAHE Christian CC Igny-Palaiseau 91 4 SV
JANY Fabrice VC Etampes FFC
CHANCLUD Jean-Rémi VC Etampes FFC
à 2 tours : 
PETROVIC Branko VC Châtenay-Malabry 4 S
KRIEF Didier VC Châtenay-Malabry 4 V
BONFAND Kévin CC Igny-Palaiseau 91 3 S
AUVRAY Alexandre CC Igny-Palaiseau 91 4 E
WEYER Sébastien CC Igny-Palaiseau 91 3 S
LEFRANC Arnaud CC Igny-Palaiseau 91 3 V
ROINE Eric VC Draveil 4 V
LECLECH Pascal VC Draveil 4 S
MOISAN Mickaël CC Igny-Palaiseau 91 4 V
CARDO MUNIZ Carlos CC Igny-Palaiseau 91 4 SV
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WILLIAM Johann RL Bièvroise 4 V
SALAUN Yann RL Bièvroise 4 S
PASQUIER Jean-Pierre US Métro-Transport 4 SV
ROY Patrick US Métro-Transport 4 A
à 3 tours : 
BRUNELLE Patrice RL Bièvroise 4 S
CAUCHOIS Georges RL Bièvroise
PTAK Didier US Métro-Transport 4 SV
BERAULT Claude US Métro-Transport 4 A
HERVIEUX Sylvain VC Draveil 4 V
HERVIEUX Michel VC Draveil 4 A
BIZIEUX Alain RL Bièvroise
BIZIEUX Bruno CC Igny-Palaiseau 91 4 SV

Cadets/Juniors 1 : 

Pl. Nom Prénom Club Fédé F/Cad.
1 CHENAVARD Lucas VC Etampes 34' 13"
2 COELHO Enzo CC Igny-Palaiseau 91
3 DOLEZ Hugo CC Igny-Palaiseau 91
4 THOMAZEAU Geoffroy VC Chatenay-Malabry
5 MARSONE Clément VC Chatenay-Malabry

Prix d'équipe : Non attribué car moins de 3 équipes engagées

Minimes :

Pl. Nom Prénom Club Fédé F/Min.
1 PODVIN Jason ES Stains 23' 31"
2 HERPIN Raphaël CC Igny-Palaiseau 91 FFC
3 DUFFAUX Victor VC Chatenay-Malabry
4 ROCHE Théo EC Avraise

Benjamins : 

Pl. Nom Prénom Club Fédé
1 JANY Antonin VC Etampes FFC
2 RUECH Jérémy VC Etampes FFC
3 ESTREMANHO Hugo VC Savigny-sur-Orge FFC
4 CHENAVARD Kilian VC Savigny-sur-Orge FFC
5 PICARD Lucas VC Etampes FFC
6 WILLIAM Hugo RL Bièvroise
7 DUCHAUSSOIT Hugo VC Draveil

Pupilles : 

Pl. Nom Prénom Club Fédé F/Pup.
1 DELPLANQUE Maxime CC Igny-Palaiseau 91 FFC
2 ETIENNE Valentin CC Igny-Palaiseau 91 FFC
3 JOLLANT STELLA Antoine CC Igny-Palaiseau 91 FFC
4 SOULIER Jérome CC Igny-Palaiseau 91 FFC
5 CLEMENT Christiano ES Stains FFC
6 BLADOU BEAUFILS Baptiste CC Igny-Palaiseau 91 FFC
7 TRINO Enzo VC Savigny-sur-Orge FFC
8 DIMITRIJEVIC Ivan RL Biévroise NL
9 PARISSET Adrian VC Savigny-sur-Orge FFC
10 GODINHO Jérémy VC Savigny-sur-Orge FFC
11 PODESTA Léo VC Etampes FFC
12 KRIEF Anaëlle VC Chatenay-Malabry 1
13 MILCENT Erin CC Igny-Palaiseau 91 FFC 2
14 DRU Baptiste VC Etampes FFC

Poussins : 

Pl. Nom Prénom Club Fédé
1 DELPLANQUE Timothé CC Igny-Palaiseau 91 FFC
2 BAR Gabriel VC Savigny-sur-Orge FFC
3 JOLLANT-STELLA Julien CC Igny-Palaiseau 91 FFC
4 MAURER Damien VC Savigny-sur-Orge FFC
5 JOSS Valentin CC Igny-Palaiseau 91 FFC
6 NGYEN MATINET Lian CC Igny-Palaiseau 91 FFC
7 WILLIAM Roman RL Bièvroise
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Pré-licenciés :

Pl. Nom Prénom Club Fédé
1 VASSORD Nathaël Luisant (28) FFC
2 COLLEN Matéo RL Bièvroise NL
3 DELPLANQUE Sixtine CC Igny-Palaiseau 91 FFC


